12-02-2024 00:35:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cidadão exemplar, este é o homenageado o Sr.  Joaquim Tavares Chaves

É Produtor rural (gado de corte e lavouras) na região do triângulo mineiro, inclusive em Uberlândia, traz
sustento para várias famílias, além de gerar empregos e renda.

Desta forma, a homenagem é mais que merecida, devendo a solenidade ser realizada em comemoração ao
dia do produtor rural (07 de julho de 2021).

a merecida homenagem a este homem exemplar, o Sr. Joaquim Tavares Chaves.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 18915/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total